服务；房屋、柜台出租，商务代理服务；销售：家用电器、电子产品、智能设备、日用百货、五金、家具家居；设计、制作、发布、

代理各类广告；电子商务平台运营；代收水电气暖费；票务代理。

2、中国移动通信集团河南有限公司与公司及公司董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。

3、履约能力分析

中国移动通信集团河南有限公司经营规模大，资金实力雄厚，资信情况良好，是公司的长期客户，履约能力有保证。

二、合同的主要内容

甲方：中国移动通信集团河南有限公司

乙方：深圳市兆能讯通科技有限公司

1、本框架合同预计最高含税执行总金额为人民币31,926,576元（大写：叁仟壹佰玖拾贰万陆仟伍佰柒拾陆元整）。

2、产品概述：GPON-双频WiFi5智能家庭网关。 智能网关是连接家庭网络和外部网络的智能化网关单元，实现家庭

网络内部终端之间的互联以及和外部网络的通信。 智能网关是家庭网络的核心设备，通过以太网、POTS、WiFi和USB等

用户侧接口，与业务网关或电脑、手机、PAD、摄像头等用户终端设备进行通信，对家庭网络内部各种终端设备的数据进行

转发、控制和管理，并接受省级数字家庭管理平台通过网络侧接口的管理。

3、本合同自双方授权代表签字并加盖公司印章之日起生效；如双方签署日期不一致，自较迟的签署日起生效。

[...]

服务；房屋、柜台出租，商务代理服务；销售：家用电器、电子产品、智能设备、日用百货、五金、家具家居；设计、制作、发布、

代理各类广告；电子商务平台运营；代收水电气暖费；票务代理。

2、中国移动通信集团河南有限公司与公司及公司董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。

3、履约能力分析

中国移动通信集团河南有限公司经营规模大，资金实力雄厚，资信情况良好，是公司的长期客户，履约能力有保证。

二、合同的主要内容

甲方：中国移动通信集团河南有限公司

乙方：深圳市兆能讯通科技有限公司

1、本框架合同上限含税总金额为28,286,500元（大写：贰仟捌佰贰拾捌万陆仟伍佰元整），增值税税率13%。

2、产品概述：智能网关是连接家庭网络和外部网络的智能化网关单元，可通过各种网络侧接口与接入节点/接入网相

连， 同时可通过安装APP插件等方式与上层平台交互提供增值功能。 本合同具体产品为GPON-双频WiFi6智能家庭网

关。

3、本合同自双方授权代表签字并加盖公司印章之日起生效；双方签署日期不一致的，自较迟的签署日起生效。

三、合同对公司的影响

本次框架合同属于深圳兆能的主营业务，将对公司未来经营业绩产生促进作用；框架合同履行不影响公司经营的独

立性，公司的资金、技术、人员能够保证本项目的顺利履行，公司主要业务不会因此而对中国移动通信集团河南有限公司